



سه شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۹ ۱۷ شوال ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۳۵
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۲ - ۳۲۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۱۰ - ۳۳۵۶۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

کاشت گونه‌های جدید و بومی در فضای سبز شهری بندرعباس



عکس: امین زرعی/دینا

در یکصد و هفتاد و نهمین جلسه رسمی شورای شهر بندرعباس؛

اعضای سوال کننده از پاسخ شهردار قانع نشدند

طرح سؤال و پاسخ گویی شهردار به سئوالات، حرکتی رو به جلو است

- نماینده ای که ۱۶۰ هزار رای دارد، قطعاً مورد قبول مردم است.
 - بر چه مبنایی افراد تازه کار و نورچشمی تبدیل وضعیت شده‌اند.
 - این سرنوشت بیشتر المان های شهرداری بندرعباس است که فقط اجرا آن ها نیست.
- می شود و نگه داری نمی شوند.

◀ صفحه ۸ را بخوانید

تذکرات کتبی
احمد مرادی به رئیس جمهور
و وزیر آموزش و پرورش

۲

استاندار هرمزگان خبر داد

احداث هشت هزار واحد
مسکونی در هرمزگان

۲

فرماندار بندرعباس:

دفاتر تسهیلگری، ساکنان
محلات را برای نوسازی
املاک شان ترغیب کنند

۸

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری
بندرعباس خبر داد
اکران بیلبوردهای وضعیت قرمز
در بندرعباس

۱

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان:

آموزش و پرورش هرمزگان ۷۳۴ نفر
را جذب می کند

۲

در اطلاعیه‌ای از سوی خودروسازان مطرح شد
فروش امتیاز خودرو ممنوع است

۴

مردم رعایت کنند

۲

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس خبر داد

اکران بیلبوردهای وضعیت قرمز در بندرعباس

محمد امین بنی اسدی - گروه خبر // ایلیاس محسنی گفت: موج جدید تبلیغات در خصوص وضعیت قرمز ویروس کرونا در بندرعباس و جدی گرفتن این ویروس را در سازه های تبلیغاتی اکران و انجام دادیم. به گزارش خبرنگار دریا؛ رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس گفت: با توجه به شیوع بالای ویروس در استان هرمزگان این سازمان اقدام به اکران مجدد تابلوهای سطح

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان تشریح کرد

نحوه برگشت ارز حاصل از صادرات در سال ۹۹ و رفع تعهد ارزی سال ۹۸



علی زارعی - گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با صدور دستورالعملی، نحوه اعمال معافیت مالیاتی صادرکنندگان و استرداد مالیات بر ارزش افزوده کالاهای صادراتی آنها در عملکرد سال ۱۳۹۸ را ابلاغ کرد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکر رضا مریدی افزود: در این دستورالعمل عنوان شده که براساس جزء (۱) بند (ک) تبصره شش قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور، هر گونه نرخ صفر و معافیت های مالیاتی برای درآمدهای حاصل از صادرات کالا و خدمات از جمله کالاهای غیرنفتی، مواد خام و همچنین استرداد مالیات و عوارض موضوع ماده (۱۳) قانون مالیات بر ارزش افزوده، در مواردی که ارز حاصل از صادرات طبق مقررات اعلامی بانک مرکزی به چرخه اقتصادی برگردانده نشود، برای عملکرد سال های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ قابل اعمال نمی باشد. مریدی اظهار داشت: همچنین صادرات محصولات کشاورزی و خدمات فنی - مهندسی از شمول شروط این حکم مستثنی بوده و مدت زمان استرداد مالیات و عوارض ارزش افزوده موضوع ماده (۳۴) قانون رفع موانع تولید، رایت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور از طرف سازمان امور مالیاتی کشور، «یک ماه» از

تاریخ ورود ارز به چرخه اقتصادی کشور مطابق مقررات یاد شده می باشد. وی افزود: از طرفی هم در مورد آن دسته از مودیانی که فعالیت اقتصادی آنها در سالهای ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ توأماً صادرات کالا و خدمات به خارج از کشور و خرید و فروش داخلی بوده و به استناد اطلاعات موجود در سامانه «استعلام برگشت ارز حاصل از صادرات»، نسبت به رفع تعهد ارز حاصل از صادرات سال ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ اقدام نموده اند، استرداد اضافه پرداختی و عوارض ارزش افزوده قطعی شده مربوط به خرید و فروش داخلی بلاامتیاز می باشد. مریدی تصریح کرد: هنگام رسیدگی به پرونده مالیات بر ارزش افزوده دوره های مالیاتی رسیدگی نشده و یا رسیدگی شده و استرداد نشده مربوط به دوره های مالیاتی سال ۱۳۹۷ و همچنین دوره های مالیاتی سال ۱۳۹۸ صادرکنندگان از ابتدای سال جاری، در صورت عدم رفع تعهد ارزی و عدم برگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور حسب مورد در سالهای فوق الذکر طبق مقررات اعلامی بانک مرکزی، آن بخش از مالیات و عوارض ارزش افزوده پرداختی بابت صادرات کالاها و خدمات به خارج از کشور مربوط به دوره های مالیاتی مزبور، قابل پذیرش به عنوان اعتبار مالیاتی نبوده و به تبع آن قابل تهاتر و استرداد نخواهد بود. وی تأکید کرد: صرفاً دوره های مالیاتی رسیدگی نشده و یا رسیدگی شده و استرداد نشده مربوط به دوره های مالیاتی سال ۱۳۹۷ تا تاریخ لازم الاجرا ششمن قانون بودجه سال ۱۳۹۸، مشمول حکم جزء (۱) بند (ج) تبصره (۸) قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور بوده و حکم موصوف قابل تسری به دوره های مالیاتی سال ۱۳۹۷ آن دسته از صادرکنندگان کالا و خدمات که قبل از لازم الاجراء شدن قانون یاد شده، رسیدگی و مالیات و عوارض ارزش افزوده استرداد گردیده و همچنین دوره های مالیاتی سنوات قبل نمی باشد. وی افزود: گفت: باز آنجاییکه حسب مقررات اعلامی توسط بانک

فضای مجازی و تلویزیون شهری پخش شش و سعی بر این شد تا همه شهروندان را درگیر این مسئله کنیم. وی خاطر نشان کرد: ما در این مدت از فضای مجازی غافل نشدیم و بخشی از فعالیت خود را در این فضا انجام دادیم و سعی در آگاه سازی شهروندان داشتیم. ایلیاس محسنی همچنین یادآور شد: ما از زمان شیوع ویروس کرونا تا کنون ۱۱ مرحله تبلیغات محیطی و پوشش های فرهنگی و بهداشتی در سطح شهر با موضوعات: قدر دان باشیم (چهارشنبه سوری)، برای زندگی دست بشور، بهار را به خانه بیاوران می آوریم (نوروز)، الان وقت خونه موندنه! دید و بازدید نوروز)، سیزده به در، کرونا از آنچه فکر می کنید روی شما زودیکتر است، توآ نگری؟ جدی بگه، زمان ماندگاری ویروس روی سطوح مختلف، آلوده ترین نقاط و وضعیت قرمز را انجام داده ایم.

مرکزی، حداکثر زمان رفع تعهد ارزی تمامی صادرات انجام شده در سال ۱۳۹۷ حداکثر تا پایان دی ماه ۱۳۹۸ بوده، بنابراین ادارات امور مالیاتی می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعلام فهرست توسط بانک مرکزی در سامانه مربوط درخصوص صادرکنندگانی که بابت صادرات در سال ۱۳۹۷ رفع تعهد ارزی نموده و در صورت درخواست استرداد از نسوی طبق مقررات از جمله رعایت بخشنامه شماره ۶۲/۹۵/۲۰ مورخ ۱۳۹۵/۹/۲۰ نسبت به استرداد مالیات و عوارض ارزش افزوده اقدام نمایند. وی همچنین در خصوص نرخ صفر و معافیت های مالیاتی برای درآمدهای حاصل از صادرات کالا و خدمات از جمله کالاهای غیر نفتی و مواد خام به صادرکنندگان در عملکرد سال ۱۳۹۸ اظهار داشت: از آنجایی که حسب مقررات اعلامی توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، حداکثر زمان رفع تعهد ارزی صادرات در سال ۱۳۹۸، حداکثر تا پایان تیرماه ۱۳۹۹ می باشد، صرفاً صادرکنندگانی که کالا و خدمات خود را در سال ۱۳۹۸ به خارج از کشور صادر و در مهلت تعیین شده و طبق جدول مندرج در مقررات اعلامی توسط آن بانک نسبت به برگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور در سال مزبور اقدام نموده باشند با رعایت سایر مقررات مشمول بهره مندی از نرخ صفر مالیاتی موضوع ماده مذکور خواهند بود، وی گفت: در سال ۱۳۹۸ قانون مالیات های مستقیم مصوب ۲۱ تیرماه ۱۳۹۴ خواهند بود. مریدی خاطر نشان کرد: صادرکنندگان کالا و خدماتی که در سال های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ حسب اعلام بانک یادشده بیش از ۷۰٪ تعهد ارزی خود را رفع نموده اند با رعایت سایر مقررات مشمول نرخ صفر مالیاتی موضوع ماده مذکور خواهند بود، وی گفت: صادرکنندگان کالا و خدماتی که در سال های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ حسب اعلام آن بانک کمتر از ۷۰٪ تعهد ارزی خود را رفع نموده اند، با رعایت سایر مقررات متناسب با

ویروس کرونا را جدی بگیریم وضعیت قرمز



سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی
شهرداری بندرعباس

SazemanFv.com FvSazeman

دعوت به همکاری

یک شرکت پیمانکاری معتبر جهت تکمیل پرسنل امتیاز آور خود به یک مهندس (عمران، معماری، مکانیک) با شرایط زیر نیازمند است.
لطفاً شرایط را با دقت مطالعه کنید: ● حداقل مدرک لیسانس ● حقوق و مزایا به صورت توافقی ● ساکن بندرعباس ● در ۴ سال اخیر ۳۶ ماه بیمه در شرکتهای خصوصی در صورت دارا بودن شرایط فوق، جهت هماهنگی و ارسال رزومه با شماره ۰۹۱۷۶۹۰۴۱۴ در تماس باشید.

ساعت پاسخ گویی از ۸ صبح الی ۱۵ بعد از ظهر

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول

پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۳۳۲۶۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۲ - ۳۳۳۳۵۵۲۰



«فروشگاه رخ نما»

تمایزندی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE

FINLAND

کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۲ - ۳۳۳۳۶۹۴۲ - ۳۳۳۳۶۷۷۴

پاخش

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی ، گستره توزیع : منطقه جنوب کشور پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سر دبیر: سمیه هاشمی پور
ذاری ضریب کیفی ۴۵ و رتبه شهر در میان روزنامه های منطقه ای کشور
سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.bnd
تلفن : ۰۲۲۳۴۳۲۳۴-۰۲۲۳۴۳۲۳۴-۰۲۲۳۴۳۲۳۵-۰۲۲۳۴۳۲۳۵
دفتر: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا
برج نیلوفر – ورودی غربی طبقه پنجم – واحد ۲۳
چاپ محمودی کرمان تلفن: ۰۲۱۳۴۳۸۳۸-۰۴۴

آئین خاتون حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرنشانی: سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نما پندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهریار شهرش ۰۹۱۵۸۲۴۳۴۴۶
کرمان آرزو توکل جترویی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۴۳۳۲۰۰
یزد امیرسبحن خاتری زاده ۰۹۳۳۰۵۳۱۵۴
فارس عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلابوی ۰۹۶۴۲۰۶۷۳۳
پوشهر سیدحسین چغری ۰۹۱۷۳۴۶۰۲۰

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

فرماندار بندرعباس:

امام حسن (ع): هیچ ثروتی بزرگتر از عقل نیست

(روضه بحار ج ۲ ص ۱۱۱)

فرماندار بندرعباس:

دفتر تسهیلمگری، ساکنان محلات را برای نوسازی املاک شان ترغیب کنند

افزود: ساکنان این مناطق می توانند با اخذ پروانه ساختمانی و تسهیلات بانکی نسبت به بازسازی واحدهای فرسوده ششان اقدام نمایند و سند املاک شان را هم دریافت کنند. کناری اظهار داشت: البته به املاکی که در مسیر اصلاحات قرار ندارند و نیاز به تعمیر وبازسازی هم ندارند، سند صادر می شود. وی البته از شهرداری و ثبت اسناد و خواست نسبت به صدور پروانه ساخت وساز و

افزود: ساکنان این مناطق می توانند با اخذ پروانه ساختمانی و تسهیلات بانکی نسبت به بازسازی واحدهای فرسوده ششان اقدام نمایند و سند املاک شان را هم دریافت کنند. کناری اظهار داشت: البته به املاکی که در مسیر اصلاحات قرار ندارند و نیاز به تعمیر وبازسازی هم ندارند، سند صادر می شود. وی در ادامه گفت: دفاتر تسهیلمگری در سطح محلات مردم را تشویق و ترغیب کنند تا برای

افزود: ساکنان این مناطق می توانند با اخذ پروانه ساختمانی و تسهیلات بانکی نسبت به بازسازی واحدهای فرسوده ششان اقدام نمایند و سند املاک شان را هم دریافت کنند. کناری اظهار داشت: البته به املاکی که در مسیر اصلاحات قرار ندارند و نیاز به تعمیر وبازسازی هم ندارند، سند صادر می شود. وی البته از شهرداری و ثبت اسناد و خواست نسبت به صدور پروانه ساخت وساز و



صنایع دستی، فرهنگ یک شهر

است. صنایع دستی موجود در استان هرمزگان عددتاً فصلی بوده و ۹۰ درصد تولیدکنندگان در زنان تشکیل می دهند. صنایع دستی در استان هرمزگان همانند بسیاری از نقاط دیگر کشورمان حالتی مکمل اقتصاد، کشاورزی را داشته و در اثر موارد تأمین‌کننده بخشی از نیازهای منطقه‌است.شهر بندرعباس به عنوان شهر خلاق در زمینه صنایع دستی از طرف یونسکو معرفی شده‌است و این امر باعث خوشحالی همه شهروندان شد.برای یاقی ماندن در زمینه شهر خلاق در یونسکو باید تلاش های فراوانی را انجام بدهیم تا این اتفاق مثبت پایدار بماند.قابل تامل است که استان هرمزگان با توجه به منابع غنی و توریزست یک فروشگاه صنایع دستی در خور استان هرمزگان ندارد. شاید برای شما هم پیش آمده باشد که مسافر و یا توریستی برسیده باشد می تواند از کجا صنایع دستی و یا سوغات هرمزگان تهیه کند؟ یا کمی فکر کردن ممکن است عرفه های محلی که در معدر هندوها بنا شده بود را پیشنهاد دهید و یا فروشگاههای در ادامه صنایع دستی که خیلی از بومی ها هم از وجود این فروشگاه مطلع نیستند. آیا هنوز هم برای خرید جلهه، سبب و یا صنایع دستی دیگری حتما باید به میناب و یا روستاهای

پادداشت



مردم سفر کنیم؟! البته گاهی دیده شده است که در کنار یکی از میدان های شهر دست فروشی مشغول فروش صنایع دستی می باشد. آیا واقعا سخت است که یک فروشگاه در خور ومجهز به صنایع دستی در استان افتتاح گردد که حتی مردم عادی استان بتوانند به راحتی صنایع دستی استان خود را بیافزینند و یا به دیگران معرفی کنند؟! ای زمان آن نرسیده‌است که دفترچه‌ی نو روزانه‌ی ای برای صنایع دستی استان تهیه شود که اطلاعات صنایع دستی به دو زبان در آن نوشته شود تا در اختیار توریست ها و

مردم قرار گیرد؟!!!! بسیاری از مردم اطلاعاتی در مورد صنایع دستی استان خود ندارند و این موضوع بسیار ناراحت کننده است. صنایع دستی در استان هرمزگان ناییده گرفته شده است. استان هرمزگان به عنوان شهر خلاق شناخته شده است امید می رود که بیشتر از این به صنایع دستی توجه شوند نه در این حد که سالی یکبار نمایشگاهی برگزار شود برای خالی نبودن عریضه.....

بهاره محمد حسینی زاده/دریا
Bahareh.mhz2020@gmail.com

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

سه شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۹
۱۷ شوال ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۳۳۵



بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

ظرفیت تخت‌های بخش کووید

بیمارستان شهید محمدی بندرعباس تکمیل شد

گروه خبر // هرمزگان ظرفیت تخت‌های بخش کووید بیمارستان شهید محمدی بندرعباس به‌طور کامل پر شد.

رئیس مجتمع آموزشی- پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم (ص) بندرعباس در جمع خبرنگاران، با اعلام این خبر افزود: ظرفیت پذیرش بیماران بستری به دلیل افزایش روند پذیرش بیماران کرونا در این مجتمع تکمیل شده است.دکتر محمد تمدن دار خاطر نشان کرد: به دلیل تکمیل ظرفیت تخت‌های بستری، از پذیرش سایر بیماران اورژانسسی معذور هستیم.وی اضافه کرد: با توجه به افزایش آمار بیماران بستری با تشخیص کرونا، از ۱۸ خردادماه تعداد ۲۰ تخت دیگر به سه ظرفیت بخش‌های کووید (۳ و ۴) این مجتمع اضافه شد.به گزارش ایرنا: تمدن دار در پایان اظهار کرد: ایسن وضعیت یک زنگ خطر جدی برای مردم استان هرمزگان است که در نتیجه سهل‌انگاری عمومی، عدم رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی، عدم توجه به بهداشت دست و استفاده نکردن از ماسک به وجود آمده و نتیجه آن، ایجاد فشار بسیار زیاد بر کادر درمان و بدنه سلامت است و اگر تغییر رفتار صورت نگیرد، به‌زودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.



در یکصد و هفتاد و نهمین جلسه رسمی شورای شهر بندرعباس ؛

اعضای سوال کننده از پاسخ شهردار قانع نشدند

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

بنده بودی آسیب جدی خواهیم دید.

مریم منصفه/ دریا
maryammonsef00@gmail.com

